拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素はキムデン製品に格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

　さて、この度2段組立ねじアップ端子台(TS-661形、TS-663形)を、
誠に勝手ながら諸般の事情により、製造中止とさせて頂くことになりました。

　ご愛用頂いておりますお得意様には大変ご迷惑をお掛けし申し訳御座いませんが
何卒ご了承頂きます様お願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       敬具

【対象製品名】　            ２段組立ねじアップ端子台

【対象形式名】　         　TS-661形、TS-663形

【推奨代替品】　　　　　なし

【中止時期】　  　　　　 2021年9月末日　受注分末まで

　　　　　　　　　         尚、受注状況により、在庫状況に変動が生じ

                                    中止時期以前に供給不可の可能性がありますこと

                                    ご承知おき下さい

２段組立ねじアップ端子台　製造中止のお知らせ

記

2021年  4月お得意様各位

営　業　部

【お問合せ先】　　本社営業部：03－3492－8511　　中部営業所：052－681－4301
　　　　　　　　　  関西営業所：06－6454－1789